

## ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

## ПРИКАЗ

ot 23.12.2020 № 84

## г.Геленджик

О внесении изменений в приказ начальника финансового управления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 25 декабря 2019 года №91 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции приказа начальника финансового управления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 21 декабря 2020 года №82)

В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образовании город-курорт Геленджик, руководствуясь статьей 73 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, приказываю:

- 1. Внести следующие изменения в приказ начальника финансового управления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 25 декабря 2019 года № 91 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции приказа начальника финансового управления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 21 декабря 2020 года №82):
- 1) раздел 3 приложения №1 к приказу после направления расходов «54690 Проведение Всероссийской переписи населения 2020 года» дополнить направлением расходов «5549F Достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации»;
- 2) приложение к Порядку применения целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету муниципального образования город-курорт Геленджик:

после строки

«99 9 09 54690 Проведение Всероссийской переписи населения 2020 года»

дополнить строкой следующего содержания:

«99 9 09 5549F Достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации»;

после строки

«99 9 09 62980 Дополнительная помощь местным бюджетам для решения социально значимых вопросов»

дополнить строкой следующего содержания:

«99 9 09 99990 Реализация других мероприятий».

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления

Ю.Г. Кациди

Проект внесен:

Заместитель начальника

финансового управления Е.К. Параскева

Проект согласован:

Главный специалист

финансового управления В.В. Квачева